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N:o 16.

Ank. till Riksd. kansli den 28 mars 1898, kl. 3 e. m.

Memorial, angående ändring i instruktionen 
myndigheterna.

för taxerings- 

(2:a A.)

1 enlighet med bevillningsutskottets i punkten 2:o) af betänkandet 
n:o 5, angående föreslagna ändringar i kongl. förordningen angående 
bevillning af fast egendom samt af inkomst den 3 december 1897, 
gjorda hemställan har Riksdagen besluta, att § 4 mom. d i berörda 
förordning skall hafva följande lydelse:

»Fastighetsbevinning erlägges icke af

d) innehafvare af lägenhet med tillhörande åbyggnad, då lägenhetens 
liufvudsakliga värde utgöres af åbyggnaden och ej öfverstiger 500 
kronor, derest lägenhetens innehafvare ej eljest erlägger bevillning af 
fast egendom eller inkomst eller hans inkomster, deri inbegripet det 
hyresvärde, åbyggnaden kan ega, ej uppgå till 500 kronor.»

Då emellertid § 2 i instruktionen för taxeringsmyndigheterna sam­
manhänger med ofvan anförda moment i bevillningsförordningen, i det 
att uti nämnda § i instruktionen lemnas föreskrift, bland annat, om 
sättet för anteckning i taxeringslängden af värdet å dylika mindre 
lägenheter, torde, efter det Riksdagen fattat här ofvan omförmälda be­
slut, jemväl åt instruktionens bestämmelser i berörda hänseende böra 
gifvas en med motsvarande stadgande i bevillningsförordningen öfverens­
stämmande lydelse; och hemställer fördenskull utskottet,
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att Riksdagen ville besluta, att § 2 i instruk­
tionen för taxeringsmyndigheterna skall i nedan in­
tagna del erhålla följande förändrade lydelse:

§ 2.
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• Uppgår fast egendoms värde icke till 100 kronor, 
eller öfverstiger värdet å lägenhet med tillhörande 
åbyggnad, då åbyggnaden utgör lägenhetens hufvud- 
sakliga värde, icke 500 kronor, skall — i sistnämnda 
fall derest lägenhetens innehafvare ej eljest erlägger 
bevillning af fast egendom eller inkomst eller hans 
inkomster, deri inbegripet det hyresvärde, åbyggnaden 
kan ega, ej uppgå till 500 kronor — värdet införas 
endast i den för anteckningar afsedda kolumn i taxe- 
ringslängden.

Stockholm den 28 mars 1898.

På bevillningsutskottets vägnar:

H. CAVALLI.

Stockholm, K. L. Beckmans Boktryckeri, 1898.


